
UCHWAŁA NR LV/496/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych z tytułu wprowadzenia do budżetu z rachunku inwestycyjnego

niewykorzystanych w roku 1995 środków z przeznaczeniem na przygotowanie terenów pod
budownictwo mieszkaniowe).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1.012.758 zł w związku z
wprowadzeniem z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych w roku 1995 środków.

II. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.012.758 zł w dziale 70 - Gospodarka komunalna,
rozdział 7395 - Pozostała działalność, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.
"Przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe".

III. Dokonuje się następujących przeniesień:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 300.000 zł,
przeniesioną z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdział 8313 - Ochrona zabytków, z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przygotowanie terenów pod budownictwo
mieszkaniowe".

W dziale 83 - Kultura i sztuka

- w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300.000 zł
zaplanowaną na zadanie inwestycyjne pn. "Budynek Rynek Podgórski 1 modernizacja
dawnego Ratusza Podgórskiego" przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdział 7395 - Pozostała działalność.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK



z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 z dnia 10 lipca
1996 r. -wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


